СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 04 сентября 2017 года

                                                                                   № 20
Об утверждении Реестра дворовых территорий
многоквартирных домов и общественных территорий

в МО Оржицкое сельское поселение
В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г.  № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва

решил:

1. Утвердить Реестр дворовых территорий многоквартирных домов в МО Оржицкое сельское поселение. Приложение 1.

2. Утвердить Реестр общественных территорий в МО Оржицкое сельское поселение. Приложение 2.

3. Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования)    муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                             Л.П. Глазунова

Приложение  1

Утверждено Решением Совета депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 04 сентября 2017 № 20

Реестр дворовых территорий многоквартирных домов МО Оржицкое сельское поселение

	№

п/п
	Номер дворовой территории
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество квартир
	Количество жителей
	Общая площадь

территории

	1.
	1
	деревня Оржицы, дом 11
	1978
	52
	178

	2.
	1
	деревня Оржицы, дом 13
	1973
	117
	342

	Итого по дворовой территории №1:

	169
	520
	11818 кв. м

	3.
	2
	деревня Оржицы, дом 14
	1974
	117
	311

	Итого по дворовой территории №2:

	117
	311
	4845 кв.м

	4.
	3
	деревня Оржицы, дом 15
	1974
	117
	387

	Итого по дворовой территории №3:

	117
	387
	5840 кв.м

	5.
	4
	деревня Оржицы, дом 12
	1979
	12
	40

	6.
	4
	деревня Оржицы, дом 20
	1979
	97
	287

	7.
	4
	деревня Оржицы, дом 21
	1982
	60
	154

	Итого по дворовой территории №4:

	169
	481
	15821 кв.м

	8.
	5
	деревня Оржицы, дом 22
	1983
	60
	167

	Итого по дворовой территории №5:

	60
	167
	4314 кв.м

	9.
	6
	деревня Оржицы, дом 23
	1987
	60
	173

	10.
	6
	деревня Оржицы, дом 24
	1981
	119
	389

	11.
	6
	деревня Оржицы, дом 25
	1978
	119
	390

	Итого по дворовой территории №6:

	298
	952
	17445 кв.м

	Всего:

	930
	2818
	60083 кв.м

Приложение  2

Утверждено Решением Совета депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 04 сентября 2017 № 20

      Реестр общественных территорий в МО Оржицкое сельское поселение

	№

п/п
	Номер общественной территории
	Адрес (месторасположение)
	Общая площадь территории

	1
	1
	Деревня Оржицы, территория у КСК дер. Оржицы и Храма святой великомученицы Анастасии Узорешительницы
	8889 кв. м

	2
	2
	Деревня Оржицы, торговая площадь
	2296 кв.м

	3
	3
	Деревня Оржицы, парк
	8545 кв.м

	Всего:

	19730 кв.м